Anchemolū thalāos ausū iestare nouercæ: cuius nouercæ nomē nostri icognitū fatēt: quis Abienus iābicus uersibus græcā esse dicit Casperiā noīe. Pollice. i. tāq digito: sumptū ē de Persio: & præmit ratiōe anius uiciq; laborat Artificemq; tuo dicit sub pollice uultū. Tremētis oculos: nā cū ad uirilitatē perueniūt hirquit halli dicūt pueri ut scribit Pōpeius. quoniam οὐαὶ τοῖσι .i. germinat hirquis. i. extremis oculoz agulis. Tremētibus. f. i. libidē. Qd uictori populus: historias & fabulas hoc loco nōnulli somniāt: ego puto cōiungēdū cum eo qd dixit. Rara tamē merces quæ cognitiōe tribuni Nō egeat. ut dicat nullā hēbis mercedē post tot labores nisi per item & quā iusserit dari tribunus populi iudex. Victori .i. tibi iā dudū totus corruit miser. Hic nescio quæ sōnia per crapulā refert de ludis circēsibus.

Temmata libertini locupletis alūnus incertum an filius Iuuinalis: cū male audi-
uisset de ignobilitate sua: satyrā orsus est in eos qui sola maiorū auctoritate effe-
runtur: & hic nactus occasione eorum notat scelerā: ad ponticū uero scribit quē
docet quid sit uera no-
bilias. Stemmatā grā
ce latine coronæ dicun-
tur. unde latini idem uer-
bum acceperunt pro sta-
tuis majorum: qui coro-
nā aliquādo meruissent.
in artis expreſſi cera
vultus auorum singulis
adsponebantur armariis:
& in gentilium funus
adducebantur. Stemma-
ta eadem statuæ erant:
sed tantum eorum auo-
rū qui coronā i bello me-
ruissent. h̄x solæ lineis
designabantur ut quasi
pictæ uiderentur ad alia
rum differētiā. Plinius.
Stemmatā lineis discur-
rebant ad imagines pi-
ctas. Vultus pictos i.
St. Maria maiorū uī ut ait
Pli. erāt imagines cereæ
pictæ. Aemilianos i.
triumphales uiros quales
fuerunt Paulus Aemilius Macedonicus: cui data est uestis a senatu triūphalis ludis circen-
sibus. Scipio Aemilianus qui carthaginē & numantia deleuit. Curios: de curio ante dictū
est. Nasum minorē: laus stēmatis est a uetusitate. Coruini. i. messale coruini de quo ante
est dictum. Galbā. i. Sergiū Galbā consularē & oratorē tabula capaci i. amplus armario:
ita cōiūge quis fructus generis est famulos. i. ifames hoies. Iactare. i. ostētare. Magistros
equitū. i. maiores suos qui fuerūt magistri equitū. Coram lepidis. i. coram praelaris uiris
qualis fuit Lepidus. qui autore Valerio tantæ idolis fuit: ut ei ex senatus cōsulto posita sit
statua bullata cū prætexta: quoniā puer progressus i acie hostiē iteremisset. Effigies quo. i.
ad quē usum habes tot statuas maiorū: si nō emularis eorū uirtutes. Si ante numātinios. i.
ante statuas triūphaliū qualis fuit Scipio numātinus ludis tota nocte alea. ut ita cōiūctim
legas. si luditur alea pernox ante numātinios: & si tēcīpis dormire ortu luciferi. i. si tandem
ad auroram is dormitum uersatus tota nocte in alea: quo tempore illi ibant in aciem: q̄ ri-
diculi sūt: qui coniungunt ortus numātinios luciferi & de Astrologia disputant hoc loco:
non tam a nobis est offendendū q̄ ab omnibus facile cognosci potest. & tamen Evidentius
opinionem nostram sequi nolunt: tarditate ingenii impeditus. Fabius. Q. Fabi max-
imi allobrogis ciuis & Imperatoris clarissimi filius perditam luxuria uitam egit & ma-
ioribus indignam: adeo ut Pompeius pr̄etor Vrbinus paternis bonis ei interdixerit:
per hunc omnes intelligit qui a maioribus degenerar. nt. Fuit item Fabius ualens cu-
ius meminit Tacitus. Allobrogicis: idest cur uendicet sibi titulos maiorum: nam
Fabius ut scribit Valerius uictoria gallica cognomen Allobrogis & sibi & posteris peperit.